IX LEGISLATURA



SUMARIO

	< <
	→ ¬
•	~
	< <
>	7 7
	田
	О
	0
	Z
	山
	5 ≥
	< <
	N N
	⋖
	<u></u>
	רדו

			,
SESIONES			MOLON
CECHANIES	$11//\sqrt{C} = K$	1 ('())	$m \leq n \leq n$

9L/SEIC-0003-. Comparecencia de los miembros del Gobierno ante la comisión correspondiente para explicar su acción política y su programa de actuación: Consejera de Presidencia, Relaciones Institucionales y Acción Exterior.

Gobierno de La Rioja.

15

9L/SEIC-0004-. Comparecencia de los miembros del Gobierno ante la comisión correspondiente para explicar su acción política y su programa de actuación: Consejero de Administración Pública y Hacienda.

Gobierno de La Rioja.

15

9L/SEIC-0005-. Comparecencia de los miembros del Gobierno ante la comisión correspondiente para explicar su acción política y su programa de actuación: Consejera de Salud.

Gobierno de La Rioja.

15

9L/SEIC-0006-. Comparecencia de los miembros del Gobierno ante la comisión correspondiente para explicar su acción política y su programa de actuación: Consejero de Políticas Sociales, Familia, Igualdad y Justicia.

Gobierno de La Rioja.

15

9L/SEIC-0007-. Comparecencia de los miembros del Gobierno ante la comisión correspondiente para explicar su acción política y su programa de actuación: Consejero de Educación, Formación y Empleo.

Gobierno de La Rioja.

15

9L/SEIC-0008-. Comparecencia de los miembros del Gobierno ante la comisión correspondiente para explicar su acción política y su programa de actuación: Consejera de Desarrollo Económico e Innovación.

Gobierno de La Rioja.

15

9L/SEIC-0009-. Comparecencia de los miembros del Gobierno ante la comisión correspondiente para explicar su acción política y su programa de actuación: Consejero de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente.

Gobierno de La Rioja.

16

9L/SEIC-0010-. Comparecencia de los miembros del Gobierno ante la comisión correspondiente para explicar su acción política y su programa de actuación: Consejero de Fomento y Política Territorial.

Gobierno de La Rioja.

16

SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN

La Mesa del Parlamento de La Rioja, en reunión celebrada el día 2 de septiembre de 2015, de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, ha acordado autorizar las siguientes comparecencias, ordenar la publicación en el Boletín Oficial del Parlamento y su tramitación ante las correspondientes comisiones:

Comisión Institucional, de Desarrollo Estatutario y de Régimen de la Administración Pública.

9L/SEIC-0003 - 0900524-. Comparecencia de los miembros del Gobierno ante la comisión correspondiente para explicar su acción política y su programa de actuación: Consejera de Presidencia, Relaciones Institucionales y Acción Exterior.

Gobierno de La Rioja.

9L/SEIC-0004 - 0900524-. Comparecencia de los miembros del Gobierno ante la comisión correspondiente para explicar su acción política y su programa de actuación: Consejero de Administración Pública y Hacienda.

Gobierno de La Rioja.

Comisión de Salud.

9L/SEIC-0005 - 0900524-. Comparecencia de los miembros del Gobierno ante la comisión correspondiente para explicar su acción política y su programa de actuación: Consejera de Salud.

Gobierno de La Rioja.

Comisión de Políticas Sociales, Familia, Igualdad y Justicia.

9L/SEIC-0006 - 0900524-. Comparecencia de los miembros del Gobierno ante la comisión correspondiente para explicar su acción política y su programa de actuación: Consejero de Políticas Sociales, Familia, Igualdad y Justicia.

Gobierno de La Rioja.

Comisión de Educación, Formación y Empleo.

9L/SEIC-0007 - 0900524-. Comparecencia de los miembros del Gobierno ante la comisión correspondiente para explicar su acción política y su programa de actuación: Consejero de Educación, Formación y Empleo.

Gobierno de La Rioja.

Comisión de Desarrollo Económico e Innovación.

9L/SEIC-0008 - 0900524-. Comparecencia de los miembros del Gobierno ante la comisión correspondiente para explicar su acción política y su programa de actuación: Consejera de Desarrollo Económico e Innovación.

Gobierno de La Rioja.

Comisión de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente.

9L/SEIC-0009 - 0900524-. Comparecencia de los miembros del Gobierno ante la comisión correspondiente para explicar su acción política y su programa de actuación: Consejero de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente.

Gobierno de La Rioja.

Comisión de Fomento y Política Territorial.

9L/SEIC-0010 - 0900524-. Comparecencia de los miembros del Gobierno ante la comisión correspondiente para explicar su acción política y su programa de actuación: Consejero de Fomento y Política Territorial. Gobierno de La Rioja.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 3 de septiembre de 2015. La presidenta del Parlamento: Ana Lourdes González García.

Excma. Presidenta del Parlamento de La Rioja

El Consejo de Gobierno, en su reunión celebrada el día 7 de agosto de 2015, adoptó el acuerdo por el que se solicita la comparecencia de los miembros del Gobierno ante la comisión correspondiente para explicar su acción política y su programa de actuación. Con objeto de que se lleven a cabo los trámites pertinentes, le remitimos certificado de dicho acuerdo.

Logroño, 7 de agosto de 2015. La consejera de Presidencia, Relaciones Institucionales y Acción Exterior: Begoña Martínez Arregui.

Begoña Martínez Arregui, consejera de Presidencia, Relaciones Institucionales y Acción Exterior del Gobierno de la Comunidad Autónoma de La Rioja y secretaria de su Consejo,

CERTIFICO: Que el Consejo de Gobierno, en su reunión celebrada el día siete de agosto de dos mil quince, adoptó, entre otros, el siguiente acuerdo:

"Acuerdo por el que se solicita la comparecencia de los consejeros del Gobierno ante la comisión correspondiente del Parlamento para explicar su acción política y su programa de actuación.

El Consejo de Gobierno acuerda:

Primero. Solicitar la comparecencia de los consejeros del Gobierno ante la comisión correspondiente del Parlamento con objeto de explicar su acción política y su programa de actuación en la presente legislatura.

Segundo. Remitir el presente acuerdo al Parlamento de La Rioja para su tramitación reglamentaria".

Y para que conste y a los efectos a que hubiere lugar, expido la presente certificación.

Logroño, 7 de agosto de 2015. La consejera de Presidencia, Relaciones Institucionales y Acción Exterior: Begoña Martínez Arregui.



Edita: Servicio de Publicaciones C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 219 Fax (+34) 941 21 00 40